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Perehictimit7Crit L | ani2zozn 31122020
AKTIVET B
Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre 50000.00 0.00
Té drejta dhe interesi i arkétueshém 0.00 0.00
Kontribute té arkétueshme 0.00 0.00
Inventaré dhe shpenzime t€ parapaguara 0.00 0.00

0.00 0.00
Investime financiare afat gjata 0.00 0.00
Aktive t& kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje 0.00 0.00
Aktive Afatgjata ne proces 0.00 0.00
Toka, ndértesa dhe pajisje 0.00 0.00
Investime té tjera afat gjata
Totali i aktiveve £ 50000.00 0.00
DETYRIMET 0.00 0.00
Té pagueshme 50,000.00 0.00
Déftesa t& pagueshme 0.00 0.00
Kontribute t&€ marra né avancé 0.00 0.00
Grante 0.00 0.00
Kapitali 0.00 0.00

. |Premtime té kushtézuara pér té dhéné 0.00 0.00

Hua afat gjaté 0.00 0.00
Totali i detyrimeve ~ 50,000.00
AKTIVET NETO 0.00 0.00
Té kufizuara 0.00 0.00
a) Toké ose vepra arti t& dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime 0.00 0.00
specifike me pércaktimin qé t& ruhen apo té mos shiten
b) Aktive té dhuruara me qéllimin pér t'u investuar dhe siguruar 0.00 0.00
prej tyre burime t€ pérhershme té ardhurash

0.00 0.00
Té pakufizuara 0.00 0.00

0.00 0.00
Totali i aktiveve neto 65,000.00(  0.00
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Ndryshimi ne aktivet neto t& pakufizuara:

Té ardhurat:

Té ardhura nga tarifat e anétarésimit 0
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Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare
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Té ardhura nga grantet qeveritare apo nga agjenci té tjera té
financimit

Té ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

T¢ ardhura nga aktivitetet tregtare

Té& ardhura té tjera

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

Aktive neto t€ ¢liruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto té ¢liruara nga kufizimet

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet

Aktiviteti A

Aktiviteti B

Aktiviteti C

olo|o|o|o|o|e|lo|a|lo|e|e|lalelelalalala

Shpenzime administrimi dhe té tjera t& pérgjithshme

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve

[=1 =] i} fa)

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A)

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto té ¢liruara nga kufizimet (me shenjé minus)
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-{Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B)

0

Ndryshimi né aktivet neto (A + B) 50,000.00

Aktive neto né fillim té vitit -

(=1 =] N=] K]

Aktive neto né fund té vitit (65,000.00)
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Metoda InDirekte

Pasqyra e Flukseve té Mjeteve Monetare

2021 . _ 2020
TET E SHFRYTEZIMIT
I'&E-—..—- et né aktivet neto 0 0
3 X llimet pér pérputhjen e ndryshimeve né aktivet neto me flukset 0 0
Amortizimi dhe zhvlerésimi 0 0
Humbjet e realizuara dhe té parealizuara né investime 0 0
Humbjet nga dalja jashtg pérdorimit e makineri pajisjeve 0 0
Kontributet jo né para 0 0
Rritjet / Réniet jo né para té inventaréve 0 0
Kontributet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma 0 0
Fitimi para tatimit 0
0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet afatshkurtra: 0 0
Té& tjera té arkétueshme 0 0
Shpenzime t& parapaguara
Bamirgsi né mirébesim té arkétueshme 0 0
Té pagueshme 50000 0
Bamirési mbi baza vjetore 0 0
Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit 50000 0
0 0
AKTIVITETET INVESTUESE 0 0
Blerje / Shitje investimesh 0 0
Blerje / Shitje e Aktiveve afatgjata 0 0
Rritje/Renie parapagime dhe shp.te shtyra 0
Principal i arkétuar nga déftesat e arkétueshme 0 0
Té arkétuara né avancé nga défiesa té arkétueshme 0 0
Flukse neto nga aktivitetet investuese 0 0
0 0
AKTIVITETET FINANCUESE 0 0
Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime / 0
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Principal i paguar pér déftesat e pagueshme 0 0
Dividende te paguar 0
Flukse neto nga aktivitetet financuese 0 0
0
Rritje / Rénie neto e mjeteve monetare dhe ckuivalentéve té tyre 0
0
| |Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre né fillim t& periudhés 0 0
0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre né fund t& periudhés 50000 0
0 0
Mjete monetare té paguara gjaté periudhés pér interesa 0 0
Mjete monetare té paguaﬁgjaté’ periudhés pér tatim taksa 0 0
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